
 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 
Вінницького району   Вінницької області  

 
Рішення № 2    

19 липня 2021 року                                                                18 сесія 8 скликання 
 

Про затвердження рішень виконавчого комітету та розпоряджень 
селищного голови прийнятих в міжсесійний період 2021 року 

 
           Відповідно до ст.26. 63 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», розглянувши рішення виконавчого комітету та розпорядження 
селищного голови, прийняті в міжсесійний період 2021 року, враховуючи 
висновок постійної комісії селищної ради з питань фінансів, бюджету, 
планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва, селищна рада 

ВИРІШИЛА: 
Затвердити рішення виконавчого комітету та розпорядження 

селищного голови, прийняті в міжсесійний період 2021 року згідно додатку. 
 

 
 

Селищний голова                                                          М. Демченко 
 
 
 
Підготовлено: О. Марцинюк 
                          М. Трітецька 
                          О. Матяш 
Погоджено:     О. Форостяна 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Додаток 
 до рішення 18 сесії Стрижавської  
селищної ради 8 скликання № 2 
від 19 липня 2021 року 

 
№ 
п/п 

№ 
рішення, 
розпоря
дження 

Число, 
місяць, рік 
проведення 

Зміст 

Розпорядження селищного голови 
1 66 26.04.2021 Про преміювання працівників відділу фінансів Стрижавської 

селищної ради за квітень 2021 року 
2 67 26.04.2021 Про преміювання працівників відділу житлово-комунального 

господарства та благоустрою Стрижавської селищної ради за 
квітень 2021 року 

3 68 26.04.2021 Про преміювання працівників служби у справах дітей 
Стрижавської селищної ради за квітень 2021 року 

4 70 26.04.2021 Про затвердження паспортів бюджетних програм на 2021 рік 
5 72 26.04.2021 Про преміювання працівників відділу соціального захисту та 

соціального забезпечення населення Стрижавської селищної 
ради за квітень 2021 року 

6 4-В 18.05.2021 Про надання частини основної щорічної відпустки 
Марцинюк О.С. 

7 81 25.05.2021 Про преміювання працівників відділу житлово-комунального 
господарства та благоустрою Стрижавської селищної ради за 
травень 2021 року 

8 82 25.05.2021 Про преміювання працівників служби у справах дітей 
Стрижавської селищної ради за травень 2021 року 

9 85 25.05.2021 Про преміювання працівників відділу фінансів Стрижавської 
селищної ради за травень 2021 року 

10 93 09.06.2021 Про затвердження паспортів бюджетних програм на 2021 рік 
11 94 09.06.2021 Про затвердження паспортів бюджетних програм на 2021 рік 
12 98 22.06.2021 Про преміювання працівників відділу житлово-комунального 

господарства та благоустрою Стрижавської селищної ради за 
червень 2021 року 

13 101 23.06.2021 Про преміювання працівників відділу соціального захисту та 
соціального забезпечення населення Стрижавської селищної 
ради за червень 2021 року 

14 102 23.06.2021 Про преміювання уповноваженої особи, відповідальної за 
організацію та проведення процедур закупівель відділу 
соціального захисту та соціального забезпечення населення 
Стрижавської селищної ради 

15 104 23.06.2021 Про преміювання працівників служби у справах дітей 
Стрижавської селищної ради за червень 2021 року 

16 105 23.06.2021 Про преміювання уповноваженої особи, відповідальної за 
організацію та проведення процедур закупівель служби у 
справах дітей Стрижавської селищної ради 

17 106 23.06.2021 Про преміювання уповноваженої особи, відповідальної за 
організацію та проведення процедур закупівель апарату 
Стрижавської селищної ради 

18 107 24.06.2021 Про преміювання працівників відділу фінансів Стрижавської 
селищної ради за червень 2021 року 

Рішення виконавчого комітету 



19 105 13.04.2021 Про відзначення пам’ятної дати, пов’язаної з 35 – ми 
роковинами Чорнобильської катастрофи (55 чол. видатки в 
сумі 30929,18 грн.) 

20 106 13.04.2021 Про проведення  святкового заходу з нагоди Дня матері 
52 чол. видатки в сумі видатки в сумі 21560,00 грн.) 

21 113 13.04.2021 Про надання матеріальної допомоги жителям територіальної 
громади (35 чол. видатки в сумі 89000,00 грн.) 

22 114 13.04.2021 Про надання матеріальної допомоги жителям територіальної 
громади (8 чол. видатки в сумі 135000 грн.) 

23 115 13.04.2021 Про надання матеріальної допомоги жителям територіальної 
громади (1 чол. видатки в сумі 5000 грн.) 

24 116 13.04.2021 Про надання матеріальної допомоги жителям територіальної 
громади (2 чол. видатки в сумі 3000 грн.) 

25 117 13.04.2021 Про надання матеріальної допомоги жителям територіальної 
громади (1 чол. видатки в сумі 1095 грн.) 

26 119 06.05.2021 Про внесення змін до рішення 3 сесії селищної ради 8 
скликання від 24 грудня 2020 року № 26 «Про  бюджет 
Стрижавської селищної територіальної громади на 2021 рік» 

27 131 06.05.2021 Про відзначення у 2021 році Дня пам'яті та примирення і 76-
ї річниці Перемоги над нацизмом у Другій світовій війні  (52 
чол. видатки в сумі 33079,70 грн.) 

28 132 06.05.2021 Про відзначення ювілярів (3 чол. видатки в сумі 1500,00 
грн.) 

29 153 18.05.2021 Про проведення заходів до Дня захисту дітей (20 чол. 
видатки в сумі 12600,00 грн.) 

30 154 18.05.2021 Про відзначення ювілярів  (1 чол. видатки в сумі 500,00 грн.) 
31 155 18.05.2021 Про надання матеріальної допомоги жителям територіальної 

громади (36 чол. видатки в сумі 81500,00 грн., 2 чол. 
щомісячно по 200 грн.) 

32 163 26.05.2021 Про погодження електропостачання багатоквартирних  
житлових будинків з вбудованими прибудованими 
приміщеннями громадського призначення 

33 164 26.05.2021 Про відзначення професійного свята – Дня медичного 
працівника (49 чол.видатки в сумі 31944,08 грн.) 

34 165 26.05.2021 Про відзначення ювілярів (2 чол. видатки в сумі 1000,00 
грн.) 

35 166 26.05.2021 Про створення постійно діючої комісії для розгляду заяв та 
звернень щодо підключення до електричних мереж  на 
території Стрижавської територіальної громади 

36 175 25.06.2021 Про внесення змін до рішення 3 сесії селищної ради 8 
скликання від 24 грудня 2020 року № 26 «Про  бюджет 
Стрижавської селищної територіальної громади на 2021 рік» 
(зі змінами) 

37 188 25.06.2021 Про надання матеріальної допомоги жителям територіальної 
громади (21 чол. видатки в сумі 41000 грн., 5 чол. щомісячно 
по 200 грн.) 

38 189 25.06.2021 Про відзначення ювілярів (1 чол. видатки в сумі 500,00 грн.) 
 
 

Секретар селищної ради                                                        В. Медведська 
 


	СТРИЖАВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА

